О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 11 декабря 2014 года № 1300 "О реализации Закона Республики Казахстан
"О республиканском бюджете на 2015 - 2017 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 июля 2015 года № 510
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И !
       Порядок введения в действие см. п.2
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2014постановление
года № 1300 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском
бюджете на 2015 - 2017 годы» следующие изменения и дополнения:
      1) в  к указанному постановлению: приложении 1
      в функциональной группе 8 «Культура, спорт, туризм и информационное
п р о с т р а н с т в о » :
      по администратору 240 «Министерство культуры и спорта Республики Казахстан»:
      в программе 023 «Строительство, реконструкция объектов спорта»:
      в  г р а ф е  « 2 0 1 5  г о д » :
      в строке «Алматинская область» цифры «1 278 946» заменить цифрами «678 946»;
      в строке «Строительство республиканской базы олимпийской подготовки в
Алматинской области» цифры «1 278 946» заменить цифрами «678 946»;
      в строке «город Астана» цифры «488 163» заменить цифрой «0»;
      в строке «Строительство многофункционального спортивного комплекса «Центр
олимпийской подготовки в г. Астане (без наружных инженерных сетей)» цифры «488
1 6 3 »  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  « 0 » ;
      дополнить строками следующего содержания:
«

Акмолинская область 1 088 163

Строительство республиканской базы
лыжного спорта в городе Щучинск
Акмолинской области (I и II очереди)

1 088 163

                                                                   » ;
      2)  к указанному постановлению дополнить строкой, порядковый приложение 35
н о м е р  4 5 - 1 ,  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
«

Разработка образовательных
п р о г р а м м ,
учебно-методологических
пособий по специальностям

Министерство
культуры и
с п о р т а

Н А О  «
Казахская
национальная

0 3 0
«Методологическое
обеспечение сферы

45-
1.

Услуги  по
методологическому
обеспечению

искусств, предлагаемых к
внедрению в образовательную
деятельность НАО «Казахская
национальная академия
хореографии»

Республики
Казахстан

академия
хореографии»

культуры, искусства
и спорта»

98 986

                                                                   » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2015 года.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан